
Zarządzenie Nr  21/ 10/2011 
Wójta Gminy Jedlińsk 
z dnia 16 marca 2011 roku 

 
w sprawie: ogłoszenia wyników konkursu ofert na realizację    zadań    

publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2011r. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 11 ust 1 pkt 2, art. 15 ust 2h i 2j 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (tekst 
jednolity z dnia 27 października 2010r. Dz. U. z 2010r. Nr 234 poz. 1536 z późn. zm.) oraz § 
13 Uchwały Nr XLIII/40/2010 Rady Gminy Jedlińsk z dnia 28 października 2010r. w sprawie 
uchwalenia Programu współpracy Gminy Jedlińsk z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2011-2015, Wójt Gminy 
Jedlińsk zarządza co następuje: 
 

§1 
1.Ogłaszam wyniki otwartego konkursu na ofert na realizację zadań publicznych w zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2011r. 
2. Dotacje otrzymują w wysokości: 
- Na zadanie nr 1 – piłka nożna w miejscowości Jedlińsk – „Upowszechnianie Kultury 
Fizycznej i Sportu w zakresie „Piłki nożnej” w miejscowości Jedlińsk” - Ludowy Klub 
Sportowy Jedlińsk z siedzibą w Jedlińsku, ul. Warszawska 1, 26-660 Jedlińsk dotację w 
kwocie 34.000,00zł. 
Ocena oferty: 

1) Zgodność oferowanego zadania z zadaniami i priorytetowymi działaniami określonymi 
w ogłoszeniu konkursu ofert (3 pkt), 
2) Jakość przygotowania projektu: zrozumiały, przejrzysty i kompletny opis działań, 
realistyczny i efektywny budżet, dobrze przemyślany przekonujący plan działania, realne i 
mierzalne produkty, rezultaty i spodziewane efekty (efektywność projektu tzn. określenie 
stosunku uzyskanego efektu do nakładu środków i wkładu pracy) (2 pkt), 
3)  Doświadczenie w realizacji podobnych zadań (3 pkt), 
4)  Dotychczasowa współpraca organizacji z Gmina Jedlińsk (3 pkt), 
5) Budżet zadania i rzetelność przedłożonego planu rzeczowo -finansowego oraz 
zasadność wydatkowania środków (2 pkt), 
6) Posiadane zasoby kadrowe i rzeczowe (2 pkt), 
7) Cel, rodzaj działań podejmowanych przy realizacji zadania oraz ilość osób 
korzystających z jego efektów (3 pkt), 
8) Ocena realizacji zadań w latach poprzednich jeśli dana organizacja w latach 
poprzednich realizowała podobne zadanie zlecone, biorąc pod uwagę rzetelność, 
terminowość (2 pkt). 
 

Średnia punktów – 20 na 24 możliwych do uzyskania. Oferta Ludowego Klubu Sportowego 
„Jedlińsk” z siedzibą w Jedlińsku wpłynęła jako jedyna na realizację Zadania nr 1 – piłka 
nożna w miejscowości Jedlińsk. Oferta poprawna formalnie. Ocenia się pozytywnie 
możliwość realizacji zadania przez Ludowy Klub Sportowy Jedlińsk w Jedlińsku. Budżet 
skonstruowany został poprawnie. Organizacja posiada niezbędne zasoby kadrowe i rzeczowe. 
Niewielki wkład własny. Spełnione zostały wymogi określone w ogłoszeniu. Stowarzyszenie 



posiada potencjał i wieloletnie doświadczenia w zakresie aktywizacji sportowej dzieci i 
młodzieży, wywiązywało się z latach poprzednich z realizacji powierzonych zadań i 
funduszy. 
 
- Na zadanie nr 2 – piłka nożna w miejscowości Wielogóra – „Szkolenie dzieci i 
młodzieży uzdolnionej sportowo”, Ludowy Klub Sportowy „Strażak”  z siedzibą 
Wielogóra ul. Kwiatowa 1, 26-660 Jedlińsk dotację w kwocie 27.000,00zł. 
Ocena oferty: 

1) Zgodność oferowanego zadania z zadaniami i priorytetowymi działaniami określonymi 
w ogłoszeniu konkursu ofert ( 3pkt), 
2) Jakość przygotowania projektu: zrozumiały, przejrzysty i kompletny opis działań, 
realistyczny i efektywny budżet, dobrze przemyślany przekonujący plan działania, realne i 
mierzalne produkty, rezultaty i spodziewane efekty (efektywność projektu tzn. określenie 
stosunku uzyskanego efektu do nakładu środków i wkładu pracy) ( 2pkt), 
3)  Doświadczenie w realizacji podobnych zadań ( 3pkt), 
4)  Dotychczasowa współpraca organizacji z Gmina Jedlińsk ( 3pkt), 
5) Budżet zadania i rzetelność przedłożonego planu rzeczowo -finansowego oraz 
zasadność wydatkowania środków ( 2pkt), 
6) Posiadane zasoby kadrowe i rzeczowe ( 2pkt), 
7) Cel, rodzaj działań podejmowanych przy realizacji zadania oraz ilość osób 
korzystających z jego efektów ( 2pkt), 
8) Ocena realizacji zadań w latach poprzednich jeśli dana organizacja w latach 
poprzednich realizowała podobne zadanie zlecone, biorąc pod uwagę rzetelność, 
terminowość ( 2pkt). 

      Średnia punktów – 19 na 24 możliwych do uzyskania Oferta Ludowego Klubu 
Sportowego „Strażak” wpłynęła jako jedyna na realizację Zadania nr 2 – piłka nożna w 
miejscowości Wielogóra. Oferta poprawna formalnie. Ocenia się pozytywnie możliwość 
realizacji zadania przez Ludowy Klub Sportowy „STRAŻAK”. Poprawna kalkulacja kosztów, 
organizacja posiada niezbędne zasoby kadrowe i rzeczowe oraz niewielki wkład własny.  
Stowarzyszenie posiada niezbędne zasoby dla realizacji zadania. Budżet skonstruowany 
został z należytą starannością. Spełnione zostały wymogi określone w ogłoszeniu. 
 
- Na zadanie nr 3 – piłka nożna w miejscowości Jankowice - „Piłka nożna w 
miejscowości Jankowice”, Uczniowski Klub Sportowy -Jankowice  z siedzibą Jankowice 
4,  26-660 Jedlińsk, dotację w kwocie 11.000,00zł. 
Ocena oferty: 

1) Zgodność oferowanego zadania z zadaniami i priorytetowymi działaniami określonymi 
w ogłoszeniu konkursu ofert ( 3pkt), 
2) Jakość przygotowania projektu: zrozumiały, przejrzysty i kompletny opis działań, 
realistyczny i efektywny budżet, dobrze przemyślany przekonujący plan działania, realne i 
mierzalne produkty, rezultaty i spodziewane efekty (efektywność projektu tzn. określenie 
stosunku uzyskanego efektu do nakładu środków i wkładu pracy) ( 1pkt), 
3)  Doświadczenie w realizacji podobnych zadań ( 2pkt), 
4)  Dotychczasowa współpraca organizacji z Gmina Jedlińsk ( 3pkt), 
5) Budżet zadania i rzetelność przedłożonego planu rzeczowo -finansowego oraz 
zasadność wydatkowania środków ( 2pkt), 
6) Posiadane zasoby kadrowe i rzeczowe ( 2pkt), 
7) Cel, rodzaj działań podejmowanych przy realizacji zadania oraz ilość osób 
korzystających z jego efektów ( 2pkt), 



8) Ocena realizacji zadań w latach poprzednich jeśli dana organizacja w latach 
poprzednich realizowała podobne zadanie zlecone, biorąc pod uwagę rzetelność, 
terminowość ( 2pkt). 

      Średnia punktów – 17 na 24 możliwych do uzyskania. Oferta Uczniowskiego Klubu 
Sportowego - Jankowice  wpłynęła jako jedyna na realizację Zadania nr 3 – piłka nożna                   
w miejscowości Jankowice. Oferta poprawna formalnie. Ocenia się pozytywnie możliwość 
realizacji zadania przez Uczniowski Klub Sportowy Jankowice. Budżet skonstruowany został                   
z należytą starannością. Kompletna i rzeczowa oferta. Poprawna kalkulacja kosztów, 
organizacja posiada niezbędne zasoby kadrowe i rzeczowe oraz wkład własny.  Spełnione 
zostały wymogi określone w ogłoszeniu. Stowarzyszenie posiada pozytywne doświadczenia 
w zakresie współpracy z gminą. 
 
 
- Na zadanie nr 4 – piłka nożna w miejscowości Jedlanka – „Zadanie nr 4”   - Ludowy 
Klub Sportowy Orzeł Jedlanka  z siedzibą  Jedlanka 16, 26-660  Jedlińsk, dotację w 
kwocie 8.000,00zł 
Ocena oferty: 
 

1) Zgodność oferowanego zadania z zadaniami i priorytetowymi działaniami określonymi 
w ogłoszeniu konkursu ofert ( 3pkt), 
2) Jakość przygotowania projektu: zrozumiały, przejrzysty i kompletny opis działań, 
realistyczny i efektywny budżet, dobrze przemyślany przekonujący plan działania, realne i 
mierzalne produkty, rezultaty i spodziewane efekty (efektywność projektu tzn. określenie 
stosunku uzyskanego efektu do nakładu środków i wkładu pracy) ( 2pkt), 
3)  Doświadczenie w realizacji podobnych zadań ( 1 pkt), 
4)  Dotychczasowa współpraca organizacji z Gmina Jedlińsk ( 3pkt), 
5) Budżet zadania i rzetelność przedłożonego planu rzeczowo -finansowego oraz 
zasadność wydatkowania środków ( 2 pkt), 
6) Posiadane zasoby kadrowe i rzeczowe ( 2pkt), 
7) Cel, rodzaj działań podejmowanych przy realizacji zadania oraz ilość osób 
korzystających z jego efektów ( 2pkt), 
8) Ocena realizacji zadań w latach poprzednich jeśli dana organizacja w latach 
poprzednich realizowała podobne zadanie zlecone, biorąc pod uwagę rzetelność, 
terminowość ( 2pkt). 
 

Średnia punktów – 17 na 24 możliwych do uzyskania. Oferta Ludowego Klubu Sportowego 
Orzeł Jedlanka  wpłynęła jako jedyna na realizację Zadania nr 4 – piłka nożna  w 
miejscowości Jedlanka. Oferta poprawna formalnie. Ocenia się pozytywnie możliwość 
realizacji zadania przez Ludowy Klub Sportowy Orzeł -Jedlanka. Budżet skonstruowany 
został z należytą starannością. Poprawna kalkulacja kosztów, organizacja posiada niezbędne 
zasoby kadrowe i rzeczowe oraz wkład własny. Spełnione zostały wymogi określone w 
ogłoszeniu. Stowarzyszenie nie posiada dużego doświadczenia we współpracy z gminą i 
realizowania zadań publicznych. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Jedlińsk 

 
§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
             


